Kent T/A KKTS LLP (Kentech Kazakhstan Technical Services)
132A Makhambet Utemisov Street,
Atyrau 060000, Kazakhstan
T. +7 7122 760420 | F. +7 7122 763143
Registration No: 511-1915-01-LLP (FP)

https://kentplc.com/

Генеральному директору ООО «СКБ ЭП»
Екатерининой Ольге Николаевне

Отзыв на прибор Мико 21

     Наша команда по пусконаладке электрооборудования с 2020 года эксплуатирует

микроомметры МИКО-21 в количестве 3 штук. Указанные приборы используются для измерения

сопротивления контактных соединений автоматический выключателей, переходного

сопротивления сварных и болтовых соединений.

     Прибор МИКО-21 собран в удобном, прочном кейсе, имеет небольшой вес. Меню прибора

простое и интуитивно понятное. В процессе использования, дополнительно были приобретены

кабели с подпружиненными игольчатыми контактами и кабели с зажимом типа «струбцина»,

которые расширили возможности для подключения данного прибора.

     Прибор МИКО-21 зарекомендовал себя с положительной стороны и может быть

рекомендован организациям, выполняющим испытания, измерения, наладочные и ремонтные

работы электрооборудования.

С уважением,

Ведущий инженер по пусконаладке электрооборудования                                 Тишков И.В.